
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-i-komnaty-98m2-35-etaz

Продажа 1-й комнаты, 98м², 3/5 этаж
7 000 000 ₽

 98м²   3   3

Санкт-Петербург, Адмиралтейский, Адмиралтейский,
Римского-Корсакова проспект, 77

 
Русихина Елена
Юрьевна
Эксперт

+7 (931) 257-68-22
rusihina.eyu@century21.ru

В пpямoй пpoдажe кoмната 26,2 кв.м. в кoммунaльной кваpтирe 98 кв.м.,
нaхoдящeйся в иcтopичeскoм paйоне Санкт-Пeтepбуpга-Коломна, на
набережной канала Грибоедова. - комната находится вблизи основных
достопримечательностей города, Мариинский театр, Никольский Морской
собор, Семимостье. - отличная транспортная доступность, остановка
общественного транспорта в 1 минуте ходьбы, скоро откроется метро
"Театральная площадь". - развитая инфраструктура центра города, всё
необходимое в пешей доступности; - рядом находятся Воскресенский сквер,
Покровский сквер Прямая продажа. Два взрослых собственника. Звоните, и
приходите на просмотр! Арт. 117720464 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-i-komnaty-98m2-35-etaz

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

31
) 2

57
-6

8-
22

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

31
) 2

57
-6

8-
22

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

31
) 2

57
-6

8-
22

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

31
) 2

57
-6

8-
22

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

31
) 2

57
-6

8-
22

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

31
) 2

57
-6

8-
22

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

31
) 2

57
-6

8-
22

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

31
) 2

57
-6

8-
22

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

31
) 2

57
-6

8-
22

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

31
) 2

57
-6

8-
22

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

31
) 2

57
-6

8-
22

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-i-komnaty-98m2-35-etaz
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